TSG HELBERHAUSEN 1898 e. V.
51. HERMANN-KARL-GEDACHTNISTRETFTFEN

Ergebnisliste

MANNER M70, 70-74 Jahre -Einzelwertung

PlatzName

01

02

03

04

Giinter Sollbach
Martin Achenbach
Rolf-Eckhard Dilling

Harald Siifimann

17.09.2023

St-Nr. Verein

0608 TV GOSENBACH

0610 TuS AdH WEIDENAU

0605 TuS AdH WEIDENAU

0606 TuS AdH WEIDENAU

Jahrgang Standweitsp Kugelstofien Vollballweit 50 m - Lauf Medizinball

rung vom 4 kg wurf 0,8 kg wurf 1 kg

Brett (oder rckw. beidh.
5)

1953 0,00 m. 10,71 m. 25,08 m. 0,00s. 16,77 m.
OPunkte 89Punkte 80Punkte OPunkte 83 Punkte

1952 0,00 m. 9,41 m. 26,19 m. 0,00s. 14,48 m.
OPunkte  78Punkte 84 Punkte OPunkte 72 Punkte

1951 1,79 m. 7,18 m. 16,23 m. 0,00s. 0,00 m.
59Punkte S9Punkte 44Punkte OPunkte 0Punkte

1949 1,51 m. 5,85 m. 13,34 m. 0,00s. 0,00 m.

45Punkte  48Punkte 33 Punkte OPunkte 0Punkte

Alle Punktzahlen gem. der DTB - 100-Punkte - Wertung nach unten abgerundet
**x*k*k***x Auswertung: MCL - Visual FoxPro 6.0 DataBase - (02733) 7150 ****xx

Punkte

252

234

162

126
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