## TSG HELBERHAUSEN 1898 e.V.

## 51. HERMANN-KARL-GEDÄCHTNISTREFFEN

## Ergebnisliste MÄNNER M70, 70-74 Jahre - Einzelwertung

PlatzName	St-Nr. Verein	Jahrgang Standweitsp rung vom Brett (oder 5)	Kugelstoßen Vollballwei 4 kg wurf 0,8 kg		Medizinball wurf 1 kg rckw. beidh.	Punkte
01 Günter Sollbach	0608 TV GOSENBACH	1953 0,00 m. 0 Punkte	10,71 m. 25,08 m. 89 Punkte 80 Punkte	0,00 s. e OPunkte	16,77 m. 83 Punkte	252
02 Martin Achenbach	0610 TuS AdH WEIDENAU	1952 0,00 m. 0 Punkte	9,41 m. 26,19 m. 78 Punkte 84 Punkte	0,00 s. e 0Punkte	14,48 m. 72 Punkte	234
03 Rolf-Eckhard Dilling	0605 TuS AdH WEIDENAU	1951 1,79 m. 59 Punkte	7,18 m. 16,23 m. 59 Punkte 44 Punkte	0,00 s. e 0Punkte	0,00 m. 0 Punkte	162
04 Harald Süßmann	0606 TuS AdH WEIDENAU	1949 1,51 m. 45 Punkte	5,85 m. 13,34 m.	0,00 s. e OPunkte	0,00 m. 0 Punkte	126